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DUCATI STREETFIGHTER V2 '25-
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ID. PIEZA/PART DESCRIPCION DESCRIPTION
1 Cupula Sport Sport screen 1 22736W/H/F/N/R/IJM3

o\

2 > o | Soporte izquierdo (L) Left support (L) 1 SOPOR2P4-1.22736
3 &ﬂ\\\i Soporte derecho (R ) Right support (R ) 1 SOPOR2P4-R22736

Casquillo @ 13x & 8x 15mm J13x & 8x 15mm Arowwhead 2 CASQUI-M----614

Silentblock @12 x@6 x9mm D12 xD6 x9mm Silentblock 3 AROPASACABLES-1

Casquillo con valona @12xJ6,8x7,3 J12x26,8x7,3 Bush with flange 3 CASQUI-1A---750

4 ((((((((((((.(@ Tornillo allen M8x40 DIN912 M8x40 DIN912 Allen screw 2 TORNI-ADS12-475
©

)) Tornillo allen M5x16 J11 1ISO 7380 M5x16 D11 1ISO 7380 Allen screw 3 TORNI-17380-493
9 @ Tapon tornillo M5 ISO 7380 M5 ISO 7380 Screw cap 3 TAPON-------- 85
*Algunos componentes se suministran montados. Dg, 1 / 3 V0.12 /25
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INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG
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INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG
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ADJUST THE POSITION OF THE ID.2 AND ID.3 SUPPORTS

AND TIGHTEN ID.4 SCREWS




